

اردوگاه سرخ

تعویق جلسه هیأت مدیره

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از دو هفته، قرار بود دیروز (دوشنبه) جلسه هفتگی خود را در ورزشگاه درفشی‌فر برگزار کند تا ضمن بازدید از این استادیوم و آگادمی سرخپوشان، درباره مسائل روز این باشگاه نیز صحبت شود. با این وجود گفته می‌شود با توجه به استعفای سیامک جلوه و همچنین مشکلی که برای یکی از اعضا پیش آمده است، جلسه دیروز هیأت مدیره پرسپولیس لغو شد و قرار است در روزهای آینده برگزار شود.

پرسپولیس روز جمعه در هفته چهارم لیگ برتر با نتیجه بدون گل مقابل چادرملو متوقف شد که این نتیجه اعتراض هواداران و شعار آنها علیه درویش و هاشمیان را در پی داشت، به همین دلیل احتمال دارد در جلسه این هفته هیأت مدیره روند جذب بازیکنان جدید و نتایج این تیم نیز مورد بررسی قرار بگیرد.

بازیکنان به باشگاه بدهکارند

مستولان باشگاه پرسپولیس در فصل جاری برخلاف همیشه نه تنها دغدغه مالی ندارند، بلکه در موقعیت بی‌سابقه‌ای قرار گرفته‌اند طوری که این بار خود باشگاه از بازیکنان طلبکار است.

بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد کمترین دریافتی بازیکنان پرسپولیس تاکنون ۱۰ درصد بوده، در حالی که برخی از نفرات تازه‌وارد تیم تا ۲۵ درصد از مبلغ قرارداد خود را هنگام امضا دریافت کرده‌اند. این وضعیت حتی برای بازیکنان خارجی هم برقرار است و آنها هم حدود ۱۲ درصد از قراردادهایشان را گرفته‌اند؛ آماري که نشان می‌دهد پرسپولیس از نظر نقدینگی و پرداخت‌ها در شرایط مطلوبی قرار دارد.

به عبارت دیگر، برخلاف سال‌های گذشته که پرداختی‌ها دیرنگام و ناقص بود و تمرکز بازیکنان را تحت تأثیر قرار می‌داد، حالا هیچ بهانه‌ای در زمینه مالی وجود ندارد. بازیکنان در مصاحبه‌های اخیرشان نیز به ندرت به بحث پول اشاره کرده‌اند و تنها گلایه اصلی آنها مربوط به کیفیت نامطلوب زمین چمن در برخی ورزشگاه‌ها بوده است.

ناداوری علیه تیم جوانان

سرخپوشان جوان روز یکشنبه در چهارچوب هفته هشتم لیگ برتر تهران در ورزشگاه شهید درفشی‌فر به مصاف تیم صدرنشین رقابت‌ها رفتند و در حالی که شایسته کسب نتیجه پیروزی بودند به تساوی رضایت دادند.

تیم جوانان پرسپولیس، بیش از این دربی با استقلال را هم در حالی برگزار کرد و به پیروزی دست یافت که آن تیم در صدر جدول قرار داشت. دیروز هم با وجود اشتباهات داوری به دور از هرگونه اغراق یک بازی کاملاً برتر را به نمایش گذاشتند. آنها در دقیقه ۹۴ مسابقه با گلی که به ثمر رساندند در آستانه کسب پیروزی بودند ولی یک دقیقه بعد گل تساوی برخلاف جریان بازی دریافت شد.

این دیدار در شرایطی با نتیجه ۲-۲ به پایان رسید که شاگردان بهادرعبدی چند موقعیت عالی گلزنی داشتند. محمدامین شاهسونی و محمد بزرگی گلزنان پرسپولیس در این بازی بودند. ضمن اینکه اشتباهات عجیب کویل داوری هم در نتیجه تأثیرگذار بود.

مهدی چشم به‌راه از پرسپولیس و یکی از بازیکنان المپیک اندیشه هم از داور کارت قرمز

سرخپوشان جوان در پایان هفته هشتم با ۲ پیروزی، ۵ تساوی و یک شکست، یازده امتیازی هستند.

لوئیس باید در تهران هم تست بدهد



جمال لوئیس، مدافع چپ ۲۷ ساله انگلیسی و گزینه جدی پرسپولیس برای نقل‌وانتقال تابستانی، علاوه بر تست‌های پزشکی در دبی، قرار است در تهران نیز تحت آزمایش‌های پزشکی کامل قرار بگیرد. بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده، در تست‌های پزشکی اولیه این بازیکن در دبی، برخی مشکلات و مصدومیت‌های احتمالی مشخص شده و از آنجا که لوئیس مدتی بدون تیم بوده، مسئولان پرسپولیس تصمیم گرفتند پیش از امضای قرارداد، آزمایش‌های تکمیلی را در تهران و زیر نظر ایفمارک انجام دهند.

در صورتی که نتایج تست‌های پزشکی در تهران تأیید شود، لوئیس رسماً به پرسپولیس خواهد پیوست و از او به‌عنوان یکی از خریدهای بین‌المللی این تیم رونمایی می‌شود. اما اگر تست‌ها مورد تأیید نباشد، این بازیکن انگلیسی به کشورش بازخواهد گشت. دیروز شنیده شد این بازیکن دوشنبه شب در تهران خواهد بود.

رقیب سنتی در بحران، رقبای متمول دچار نوسان

چه خوش شانس هستند پرسپولیس و هاشمیان



پرسپولیس از چهار بازی ابتدای فصل خود فقط شش امتیاز به دست آورده و همین باعث شده تا کیفیت تیم هاشمیان و البته مدل مربیگری او با انتقاد هواداران مواجه شود.

هواداران پرسپولیس که به خاطر موفقیت‌های سال‌های اخیر و البته آنچه طی فصل گذشته اتفاق افتاد فوق‌العاده کم صبر شده‌اند در پایان بازی با چادرملو علیه هاشمیان شعار دادند تا مشخص شود شرایط برای این مربی تازه‌وارد بسیار دشوارتر از آن چیزی است که احتمالاً خودش تصور می‌کرد.

با این وجود شاید پرسپولیس و سرمربی‌اش خوش‌شانس هستند که رقیب سنتی سرخ‌ها غرق در بحران است و دیگر رقبای متمول هم شرایط چندان جالبی ندارند تا حداقل از این بابت تحت فشار نباشند. شروع خوب استقلال با پیروزی مقابل تراکتور شرایط را برای پرسپولیسی که مقابل فجرسپاسی تن به تساوی داده بود سخت کرد اما

بعد از آن افت استقلال، باخت ۷ گله در آسیا و سپس تساوی مقابل تیم ده نفره پیکان کاری کرد تا هاشمیان و تیمش حداقل به خاطر نتایج رقیب سنتی تحت فشار قرار نگیرند.

تصور کنید اگر استقلال با همان دست فرمان هفته اول پیش می‌رفت و الان اختلاف شش یا بیش‌تر از آن با پرسپولیس ایجاد کرده بود چه اتفاقی می‌افتاد و فریادهای هواداران پرسپولیس چقدر بیشتر و شدیدتر می‌شد.

نکنه مهم اینجاست که پرسپولیس با وجود تمام ضعف‌های فنی، ایردهایی که به وحید هاشمیان وارد است و البته اسکودای که همچنان نقص دارد یک امتیاز بیش‌تر از رقیب سنتی جمع کرده که فقط ۱۲ میلیون دلار بابت رضایتنامه بازیکنانش خرج کرده است.

از سوی دیگر پرسپولیس چهار امتیاز بیش‌تر از سپاهانی دارد که ظاهراً تیم پرستاره‌تر و کامل‌تری است اما انگار با وجود نمایش‌های فنی خوب نتیجه نمی‌گیرد.

در عین حال تراکتور هم وضعیت فوق‌العاده‌ای ندارد. در شرایطی که گفته می‌شد مدافع عنوان قهرمانی شانس اول قهرمانی فصل تازه خواهد بود اما این تیم هم فقط یک امتیاز بیش‌تر از پرسپولیس دارد و این یعنی که هنوز هیچ چیز از دست نرفته است. در واقع پرسپولیس و هاشمیان همچنان فرصت دارند تا با پیروزی در دو بازی بعدی که خانگی هم هست شرایط را تغییر دهند و نگاه‌ها نسبت به وحید هاشمیان تغییر کند.



به نظر می‌رسد وحید هاشمیان

بعد از دو ماه و نیم حضور در پرسپولیس هنوز شناخت کاملی نسبت به کیفیت بازیکنانش ندارد و همچنان در حال آزمون و خطا در پست است

هاشمیان از همان بازی هفته اول فصل در کمال تعجب فرساد احمدزاده به عنوان بازیکن وینگر راست را در قاع چپ میدان داد؛ اتفاقی که در سه بازی بعدی هم تکرار شد و با وجود انتقادهای فراوان تصمیم سرمربی تغییری نکرد.

البته که احمدزاده فصل قبل یا قبل‌تر یکی دو بازی در این پست به میدان رفته بود اما در هر چهار بازی می‌توان به ضعف کناره‌های خط دفاع به عنوان یکی از ایرادهای فنی پرسپولیس این فصل اشاره کرد و با اینکه احمدزاده ایراد و اشتباه بزرگی نداشته اما مدافع چپ خوب و کاملی هم نبوده است.

جابه‌جایی دوم در جناح مقابل و در هفته دوم اتفاق افتاد جایی که یعقوب براجهه بعد از یک اشتباه مقابل فجرسپاسی از ترکیب بیرون رفت تا سهیل صحرایی جای او را بگیرد. صحرایی هم با وجود انجام دو سه بازی در این پست عملکرد خوبی در دفاع راست نداشته چرا که اساساً او یک مدافع میانی و هافبک دفاعی است. صحرایی هم مقابل سپاهان هم در دیدار با چادرملو بخصوص در فاز دفاعی نشان داد نمی‌تواند اوریبه را حتی بعد از بازگشت از مصدومیت نگران کند.

تغییر عجیب بعدی هاشمیان نیز در همین پست دفاع راست اتفاق افتاد و او میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی را در بازی سوم بعد از مصدومیت صحرایی به جناح راست برد. البته که محمدی یکی دو بار در تیم ملی و همین پرسپولیس در جناح راست بازی کرده بود اما با بیرون رفتنش از ترکیب در دیدار هفته چهارم

مشخص شد این تست هم جواب نداده است.

هاشمیان پست بازی باکیچ را هم یک بار عوض کرد و از هفته دوم این هافبک تازه‌واردش را از پست ۶ به ۸ انتقال داد که البته در این مورد ایرادی متوجهش نمی‌شود اما تغییر پست بازی محمد خداینده‌لو در بازی سپاهان عجیب و غریب بود. خداینده‌لو در بازی اول به عنوان بازیکن الترناتیو جای کاظمیان را گرفت تا با حضورش در پست ۱۰، رضا شکاری جای کاظمیان را در وینگر راست بگیرد اما هاشمیان در یک جابه‌جایی عجیب مقابل سپاهان، خداینده‌لو را از ابتدا

به عنوان وینگر راست به میدان فرستاد و امین کاظمیان را به جناح مقابل برد. تغییرات عجیب سرمربی پرسپولیس البته به اینها محدود نشد و او در بازی هفته چهارم مقابل چادرملو بعد از تغییرات دقیقه ۷۲ از میلاد محمدی به عنوان وینگر چپ جلوتر از فرساد احمدزاده استفاده کرد و محمدی ۱۱ دقیقه وینگر چپ بود تا اینکه با ورود فخریان به زمین و بیرون رفتن احمدزاده به پست اصلی خودش رسید.

این تغییرات عجیب هاشمیان در شرایطی اتفاق می‌افتد که به نظر می‌رسد اگر بازیکنان مخصوص هر پست در جای خود بازی کنند

شرایط بهتر خواهد شد. برای مثال تا وقتی اوریبه آماده شود یعقوب براجهه قطعاً گزینه بهتری نسبت به سهیل صحرایی خواهد بود یا اینکه میلاد محمدی در دفاع چپ کیفیت بهتری نسبت به احمدزاده ارائه می‌دهد یا حداقل اینکه نمایش استانداردتری خواهد داشت.

همچنین برای کناره‌های خط تهاجمی و پست وینگر چپ و راست هم او مدام در حال آزمون خطاست وینگر بعضاً از هافبک میانی مثل خداینده‌لو یا دفاع کناری مثل میلاد محمدی در نقش وینگر بهره می‌برد آن هم در شرایطی که جذب وینگرهای متعدد یکی از

به شکل مؤثری تغییر خواهد کرد و حداقل اینکه پرسپولیس واقعاً میزبانی را احساس کرده و به صورت کلی تیم قوی‌تر و محکم‌تری خواهد بود. حضور پیروانی همچنین می‌تواند جلوی ورود برخی حواشی به رختکن را گرفته و البته بازیکنان جوان را مدیریت کند. در مجموع حضور او در کنار تیم پرسپولیس اهمیت بالایی دارد و به خاطر همین است که اخبار محرومیتش نزد رقبای بعضاً به اندازه یک شکست پرسپولیس اهمیت پیدا می‌کند و به آن پرداخته می‌شود.

دو بازی حساس و سرنوشت‌ساز در خانه

طلسم نبردن در تهران می‌شکند؟



پرسپولیس شروع ناامیدکننده‌ای در لیگ برتر این فصل داشته و از چهار بازی خود تنها یک پیروزی به دست آورده است.

در عین حال با اینکه دو بازی خانگی و دو مسابقه خارج از خانه بوده اما سرخ‌ها سه بار در تهران و تنها یک بار خارج از پایتخت به میدان رفته‌اند.

با توجه به برنامه اعلام شده پرسپولیس فعلاً قرار نیست از خانه خارج شود و بعد از بازی مقابل فولاد و چادرملو در تهران دو مسابقه بعدی‌اش را هم در تهران برگزار خواهد کرد و البته در هر دو مسابقه میزبان است.

تیم وحید هاشمیان ابتدا پنجشنبه این هفته باید مقابل ملوان بازی کند و جمعه بعد میزبان گل‌گهر خواهد بود. مصاف با تیم‌های مازنیار زارع و مهدی تارتار که جزو اندک مربیان پرسپولیسی لیگ برتر هستند البته دشواری‌های خاص خود را دارد چرا که ملوان تا قبل از بازی قبلی مقابل گل‌گهر شکستی نداشت و تیم تارتار هم جزو بالاترین‌هاست و حداقل اینکه بیش‌تر از پرسپولیس امتیاز جمع کرده است.

هر دو مسابقه بعدی پرسپولیس در ورزشگاه شهرقدس برگزار می‌شود آن هم در شرایطی که سرخ‌ها در این فصل در تهران برنده نبوده‌اند و هر دو مسابقه برگزار شده در این ورزشگاه با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسیده است.

پرسپولیس فصل قبل در ورزشگاه شهدای شهرقدس ۹ بازی انجام داد که ۶ بار برنده شد، دو بار باخت و یک بار تن به تساوی داد اما این فصل هنوز طعم



دلایل تاختن به مدیریت باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی بود و باعث جدایی حمید استیلی شد.

در مجموع به نظر می‌رسد وحید هاشمیان بعد از دو ماه و نیم حضور در پرسپولیس هنوز شناخت کاملی نسبت به کیفیت بازیکنانش ندارد و همچنان در حال آزمون و خطا در چند پست است غافل از اینکه این آزمون و خطاها بعضاً هم باعث زیر سؤال رفتن بازیکنانی می‌شود که در پست غیرتخصصی از میزان کارآمدی‌شان کمتر می‌شود هم اینکه تیم را از نظر فنی دچار مشکل کرده و امتیازها همین طور از دست خواهد رفت.

